
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Центр развития ребенка - детский сад № 232» 

350089, Бульварное кольцо 8, тел.(факс) 8(861)261-72-77 

http://ds232.centerstart.ru; E-mail: detsad232@kubannet.ru 
 

ПРИКАЗ 

от 09.01.2024 г.           № 53-у 

 

О назначении администратора сайта МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 232» и лиц, 

ответственных за функционирование сайта 

 
Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», пункта 8 Постановления Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об 

утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении 

Требований к структуре официального сайта образовательной организации в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации», Приказа 

Департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар № 2030 

от 29.12.2020 г.  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить администратором официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад 

№ 232» старшего воспитателя Обруч Е.В. 

 

2. Для обеспечения функционирования официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад № 232» создать редакционную коллегию в составе: 

Амбарцумян Е.Р. – заместитель заведующего; 

Кустова Н.В. – старший воспитатель; 

Большак Н.И. – специалист по охране труда;  

Малюхова В.В. – делопроизводитель. 

 

3. Администратору сайта и членам редакционной коллегии обеспечить регулярное и своевременное 

размещение на сайте ДОО всей необходимой информации в соответствии с утвержденным 

Положением о сайте ДОО. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставить за заведующим, Карпоевой Н.А. 

 

 

 

 

И.о. заведующего МБДОУ МО 

г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 232»                                                                   _____________ Е.Р.Амбарцумян  

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Обруч Е.В. 

Амбарцумян Е.Р.  

Кустова Н.В. 

Большак Н.И.   

        Малюхова В.В. 

 

 
 

http://ds232.centerstart.ru/
mailto:detsad232@kubannet.ru

		2024-01-16T12:07:09+0300
	Карпоева Наталья Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




